2024 年 11 月 29 日

各位

一般社団法人 EMoBIA

令和６年度 第８回九州アカデミーITS モビリティ研究会

＆

特別セミナー開催のご案内

平素より弊団体の活動に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、EMoBIA 活動の一環として取組んでおります、

「九州アカデミーITS モビリティ研究会」の開催に併せて、

今回、久留米市牧野副市長さまを特別ゲストとしてお招きし、

久留米モビリティサービス関連の取組状況についてご登壇いただくことと

相成りました。

つきましては、下記要領にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。

年末のご多忙の折り、誠に恐縮ですがご参加賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

------------------------------------------------------------------------------

１．日時： １２月１８日（水）１５：００～１９：００ (１４：３０受付開始)

２．場所： 福岡システム LSI システム総合開発センター ２F 会議室

福岡県福岡市早良区百道浜３丁目８−３３(地図)

３．スケジュール：

①開催挨拶 15:00～15:10

 熊本学園大学 溝上 章志教授

一般社団法人 EMoBIA 代表理事 浦 正勝

EMoBIA の活動内容（カオスマップ）について

②ご講演   15:10～15:50

 久留米市副市長 牧野 浩志さま

 題目「久留米モビリティサービスへの期待（仮）」について

  ③質疑応答 15:50～16:00

  ④休憩     16:00～16:10

  ⑤事例研究の話題提供 16:10～16:40

   熊本学園大学 溝上 章志教授

交通事業者が運行するグリスロ「のるーと上熊本」事例研究について

⑥研究委員＋牧野副市長とのフリーディスカッション 16:40～17:00

コーディネータ（浦代表理事）

⑦EMoBIA からの話題提供 17:00～17:30

 （株）ミックウェアモビリティ、（株）ヴィッツ、（株）メイテツコム

⑧閉会 17:30

４．名刺交換・交流会

研究会終了後に、参加者交流をはかる目的で名刺交換・交流会を予定しております。

万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

17：50～19：00 ４F 交流サロン

   ・交流会参加費 3,000 円／一人  ※交流会参加費につきましては、受付時にお支払いください。

５．参加申し込み

以下の申し込みフォームからお願いします。

申し込み〆切：12/10(火)   定員 50 名

【申し込みフォーム URL】 https://forms.gle/fR8P2naEv5jPzR9DA

以上